2023年２月８日

各    位

会 社 名 小 田 急 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 星 野  晃 司

 （ コード番号9007 東証プライム ）

問合せ先 Ｉ Ｒ 室 長 鈴 木  智

 （ TEL．03‐3349‐252 6 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年２月８日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議しまし

たので、お知らせします。

記

１． 異動の内容

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

専務執行役員 （常務執行役員） 取締役 端山 貴史

執行役員   山本 武史

２． 異動の期日

2023年４月１日

以 上